
Uchwała nr XXXIV/388/2005

Rady Gminy Świdnica

z dnia 10 marca 2005 roku

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Świdnica w sprawie ustalenia zasad sprzedaży nieruchomości

stanowiących własność Gminy Świdnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm. ), art. 4, art. 27, art. 28, art. 34 ust. 3, art. 35, art. 67 ust. 3, art. 68,

art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr

46, poz. 543 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LV/458/98 Rady Gminy Świdnica z dnia 20 maja 1998 roku w sprawie ustalenia zasad

sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Świdnica w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2.

bonifikaty, o których mowa w ust. 1 stosuje się w okresie do dnia 30 czerwca 2005 roku”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/388/2005

Rady Gminy Świdnica

z dnia 10 marca 2005 roku

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Świdnica w sprawie ustalenia zasad sprzedaży nieruchomości

stanowiących własność Gminy Świdnica

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały do kompetencji rady gminy należy określenie

wysokości bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych. W celu zatem przedłużenia terminu konieczne

jest podjęcie niniejszej uchwały.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję Budżetu

na posiedzeniu w dniu 3.03.2005

Komisja wydała opinię pozytywną

Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję GKPiB

na posiedzeniu w dniu 2.03.2005

Komisja wydała opinię pozytywną

Sporządziła: Halina Dziedzic


